
      

 
 

N-M.ZP/D/5/2013                  Więcbork 26.11.2013r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów medycznych w pakietach dla Szpitala Powiatowego NZOZ 

w Więcborku, nr sprawy: N-M.ZP/D/5/2013 

W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu  udzielamy 

następujących wyjaśnień : 

 

Pakiet 1 

 

Pakiet 1 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą w rozmiarze 0,45x13mm? 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 1 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przedłużoną skalą do 5,6ml? 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 1 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przedłużoną skalą do 23ml w opakowaniu a’50szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 1 poz.7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp o pojemności 50ml z nadrukowaną czarną skalą, skalowaną co 2ml? 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 1 poz.7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę skalowaną co 1ml? 

Odpowiedź :  TAK 

 

Pakiet 1 poz.9 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z nadrukowaną czarną skalą? 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 1 poz.10-12 

Zwracamy się z prośba o odstąpienie od wymogu, aby igły posiadały kolorowe oznaczenie rozmiaru na  opakowaniu 

jednostkowym. 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 1 poz.12 

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,9x40mm? 

Odpowiedź :  zgodnie z SIWZ 
 

Pakiet 1 poz.15 

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń z prowadnicą? 

Odpowiedź :  TAK 

  
Pakiet 2 

Pytanie 1 –poz. 1 Proszę o dopuszczenie : 

„Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, sterylny; komora kroplowa wykonana tworzywa nie zawierającego 

PCV o dł. min. 55 mm, całość wolna od plastyfikatorów ftalanowych DEHP; igła biorcza ścięta stożkowo wykonana z 

ABS, wyposażony w  uchwyt  do mocowania końcówki  drenu  na  tylnej powierzchni zacisku rolkowego, pakowany 

pojedynczo, opakowanie typu blister-pack., nazwa producenta na opakowaniu handlowym wyrobu, dł. drenu 150 cm.”  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2 –poz. 2  Proszę o dopuszczenie:  

„Przyrząd do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych, jałowy, nie pirogenny, komora kroplowa wykonana z 

tworzywa nie zawierającego PCV, przezroczysta 20 kropli=1 ml/-0,1 ml, powierzchnia filtracyjna min 10 cm2, 



      

 
 

wielkość oczek filtra do krwi 200 µm, uchwyt do mocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni zacisku 

rolkowego, dren bez zawartości  ftalanów, dl. drenu 150cm, końcówka Luer-Lock, op. blister –pack” 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 3 –poz. 3  Proszę o dopuszczenie :  

„Kaniula do wlewów dożylnych wykonana z PTFE lub PUR, minimum 3 paski RTG, nazwa producenta bezpośrednio 

na opakowaniu handlowym wyrobu, z portem iniekcyjnym , bez lateksu, na opakowaniu informacja o wielkości 

przepływu, data ważności, nr w skali Gauge. Rozmiary:  

0,7 x 19, 24G, przepływ 13-22 ml/min.  

0,8- 0,9 x 25mm 22G, przepływ 31- 36 ml/min;    

1,0- 1,1 x 33mm 20G, przepływ 54- 61 ml/min;    

1,2- 1,3 x 45 oraz 1,2- 1,3 x 32-38mm 18G, przepływ 90-103ml/ min;   

1,7 x 45 mm 16G, przepływ 180-196 ml/min.” 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 4:  poz.1 

 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem o długości 150cm? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

 Pytanie 5 : poz.3 

 Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonane z FEP w następujących rozmiarach: 

 24G 0,7x19 przepływ 20ml/min. 

 22G 0,9x25 przepływ 33ml/min. 

 20G 1,1x32 przepływ 62ml/min. 

 18G 1,3x45 przepływ 95ml/min. 

 16G 1,7x45 przepływ 200ml/min. 

 Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

   

 Pytanie 6 :  poz.8 

 Czy Zamawiający dopuści koreczek innego producenta niż producent kaniul (poz.3), spełniający           pozostałe 

 wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

 Pytanie 7 :  poz.8 

 Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji 6Fx20cm? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ  o ile chodzi o poz. 9 

 

Pakiet 4 

 

Pytanie 1  : poz.1-2 

 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z miękkiego PCV zapewniającego dużą elastyczność nie                      

silikonowane w standardowym opakowaniu papier-folia? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

 Pytanie 2  : poz.4 
 Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela w opakowaniu foliowym? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pakiet nr 5 

 

Pytanie 1 :  poz.1-2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya w opakowaniu podwójnym: wew. foliowym, zew. papier- folia sterylizowany 

tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2 :  poz. 1,2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w opakowaniu wewnętrznym folia – folia                           i 

zewnętrznym papier- folia sterylizowanych  inną metodą niż radiacyjna.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ. 



      

 
 

Pytanie 3 : poz.3 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z konektorem kolorowym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 4: poz.6 

Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny męski w rozmiarze 29mm, 32mm? 

Odpowiedź : TAK 

   

Pytanie 5:  poz.7 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opakowaniu foliowym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 6 : poz.8 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o przezroczystej powierzchni, 4 otworach bocznych bez zatyczki? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 7 : poz.9 

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy CH32x1000? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pakiet 5 poz.14 

Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 1700mm? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 8 :  poz.15 

Czy Zamawiający dopuści dren Redona w rozmiarze CH18- CH22? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 9 :  poz.19 

Czy Zamawiający dopuści woreczek do pobierania moczu w opakowaniu foliowym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pakiet nr 6 

 

Pytanie 1: poz.1 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o pojemności 1 litra lub 1-1,5l?] 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 2 : poz.2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika owalnego 0,7 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 3 : poz.3 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjne o długości 17cm niesterylne w opakowaniu a’100szt.? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 4 : poz. 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski identyfikacyjnej  dla noworodka niesterylnej,                z folii PCV, 

przezroczystej, o długości 17 cm, pakowanej po 100sztuk.  Opaska ma wygląd paska węższego z jednej strony z 

otworami pozwalającymi na dostosowanie długości opaski do obwodu nadgarstka. Część szersza opaski wykonana jest 

z podwójnej folii, która tworzy kieszonkę gdzie umieszczony został kartonik umożliwiający zapisanie danych  

osobowych. 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 5 : poz.4 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjne niesterylne w opakowaniu a’100szt.? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 6: poz. 4  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski identyfikacyjnej  dla dorosłych o zaoblonych końcach, niesterylnych w 

opakowaniu handlowym 100 sztuk.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 



      

 
 

Pytanie 7: poz. 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do wielokrotnego podawania leków miał kolor niebieski? 

Odpowiedź : Nie wymagamy koloru niebieskiego. 

 

Pytanie 8:  poz.7 

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępowiny wykonane z medycznego ABS o szerokości 4-5mm, sterylne? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 9 : poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaciskacza sterylnego długości 50mm, szerokości 12mm spełniającego 

pozostałe wymogi.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 10: poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrza do skalpeli ze stali węglowej  bez nazwy producenta wygrawerowanej 

na pojedynczym ostrzu.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 11 : poz. 11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kapturka do termometru dousznego Braun w opakowaniu 40 szt z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych  ilości.  

Odpowiedź : TAK 
 

Pytanie 12 :  poz.18 

Czy Zamawiający dopuści wieszak do worka na mocz pakowany w karton? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pakiet nr 7 - Zamknięty system  do  pobierania  krwi: 

 

Pytanie 1: poz. 2 

Czy Zamawiający dopuszcza probówkę hematologiczną (EDTA-K2) lub (EDTA-K3) z zakresem pojemności 1-2 ml – 

korek jasnofioletowy? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2: poz. 5 

Czy Zamawiający ma na myśli probówkę o pojemność 1,8 ml krwi z 3,2 % cytrynianem sodu (korek jasnoniebieski) z 

ograniczoną pustą przestrzenią martwą poniżej  

1 ml i o podwójnych ściankach, zapobiegających wysychaniu odczynnika w niesprzyjających warunkach 

atmosferycznych? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 3: Dotyczy pozycji nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie probówki do koagulacji 1, 8 ml z 3,8% cytrynianem sodowym, 

korek jasnoniebieski – pediatryczna z ograniczoną pustą przestrzenią martwą poniżej 1 ml? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 4: poz. 5 i 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 5 i 6 probówek z terminem ważności 6 miesięcy od daty dostawy?  

Odpowiedź : TAK 
 

Pytanie 5: Dotyczy zapisów SIWZ, pozycja 3.3.: 

 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „próbki należy dostarczyć w najmniejszych oryginalnych opakowaniach po 2 

szt./op./pary z każdej pozycji”. Informujemy, że dla większości wyspecyfikowanego asortymentu minimalne 

opakowanie to 100 sztuk. Dostarczenie 2 opakowań w niektórych przypadkach będzie stanowiło ok. 14 % zamówienia. 

Prosimy o wyspecyfikowanie ilości i odstąpienie od wymogu dostarczania próbek w najmniejszych oryginalnych 

opakowaniach lub też o zagwarantowanie, iż próbki zostaną zwrócone w stanie nienaruszonym.  

Odpowiedź : Zamawiający precyzuje zapis poz. 3.3. SIWZ  „ Próbki należy dostarczyć w ilości 2 szt ” 

 



      

 
 

Pytanie 6: poz. 9: 

Czy Zamawiający zrezygnuje z pozycji w pkt. 9, ponieważ w punkcie 7 i 8 proponujemy kompatybilny i całkowicie 

wystarczający komplet do badania liniowego OB. W proponowanej przez nas metodzie nie jest potrzebny nieskalowany 

statyw. Pomiar odbywa się za pomocą skalowanej rurki. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga dostarczania tej pozycji o ile zostanie zaoferowany kompletny zestaw do 

badania liniowego OB. 

 

Pytanie 7: Dotyczy pozycji nr 12: 

Czy w pozycji 12, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 roku, a także z DE 32/2010, 

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do pobierania krwi 0,7 i 0,8, w rozmiarach 0,7x 25 mm oraz 0,8 x 25 

mm igieł z przejrzystym konektorem, kompatybilnych z uchwytem w pozycji 11, zaopatrzonych dodatkowo w 

zabezpieczenie przeciw przypadkowemu zakłuciu umieszczone na igle, aktywowane, zgodnie z definicją produktu 

bezpiecznego, jedną ręką do wyraźnie słyszalnego kliknięcia kończącego proces zamykania ostrza? 

 Lub czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł bez wizualizacji pobrania (nie zaopatrzonych w przejrzysty 

konektor), ale wyposażonych jak powyżej w identyczną osłonkę przed przypadkowym zakłuciem? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza igłę 0,8 x25mm z wizualizacją i z zabezpieczeniem przeciwko 

przypadkowemu zakłuciu. 

 

Pakiet nr 8 

 

Pytanie 1: poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków jednorazowych , okrągłych w rozmiarze uniwersalnym 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 2: poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków typu furażerka bez perforacji. 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3: poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków typu furażerka w rozmiarze uniwersalnym.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 4: poz. 5 

Czy Zamawiający wymaga fartuchów fizelinowych zielonych o gramaturze 20g  z rękawem, z  mankietem 

bawełnianym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 5: poz. 6 

Czy Zamawiający wymaga  prześcieradła w rozmiarze 210 x 130 o gramaturze 22 g.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 6: poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładów dwuwarstwowych nie gofrowanych spełniających pozostałe 

wymogi.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 7 : Pozycja nr 7,8,9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie prześcieradeł dwuwarstwowych ? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 8: poz. 9  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładów w rozmiarze 50x59 cm dwuwarstwowych,  nie gofrowanych 

spełniających pozostałe wymogi.  

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 9 : poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na stolik Mayo jałowej w rozmiarze 77 x 142 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 10 : poz. 11 



      

 
 

Czy Zamawiający pod pojęciem rękawic foliowych we wszystkich rozmiarach wymaga rękawic foliowych damskich w 

rozmiarze M i L oraz męskich w rozmiarze M i L spełniających pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź : Zamawiający nie różnicuje płci, wymagamy oznakowania rozmiarów M i L 
 

Pytanie 11 : poz.  11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic foliowych bez atestu do kontaktu z żywnością. 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wyodrębnienie z pakietu pozycji prześcieradła papierowe  w osobny pakiet ? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 3 : 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.1 czepka w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 4 : 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.1 czepka w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

Pytanie 5 : 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.2 czepka w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 6 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.7 prześcieradła 

dwuwarstwowego? 

Odpowiedź :  TAK 
 

Pytanie 7 : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.9 prześcieradła 

dwuwarstwowego? 

Odpowiedź : TAK 
 

Pytanie 8 : 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 8 poz.10 do osobnego zadania co zwiększy 

konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a 

Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 9 : poz.11 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze „M” i „L”? 

Odpowiedź : TAK 
 

Pytanie 10 : 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania próbek w opakowaniach jednostkowych, co jet 

niemożliwe w przypadku wyrobów pakowanych po np.50 lub 100szt? 

Odpowiedź : pytanie nie ma uzasadnienia do pakietu nr 8 Zamawiający nie żąda próbek. 

 

Pakiet 9 

 

Pytanie 1 : poz. 1, 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach wyceny najmniejszych opakowań 

handlowych - 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.  

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 2 :  poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga elektrody żelowej do krótkoterminowego monitorowania dla dorosłych z żelem stałym 

43,5x38mm czy z żelem ciekłym o rozmiarze ø 50. 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga elektrody z żelem stałym bez określenia wymiarów. 



      

 
 

 

Pytanie 3 : poz. 2   

Czy Zamawiający wymaga elektrody  żelowej z żelem ciekłym o rozmiarze ø 50. 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga elektrody z żelem stałym bez określenia wymiarów. 

 

Pytanie 4 : poz. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy w ww. pozycji dopuści zaoferowanie papieru 

nieoryginalnego, kompatybilnego typu K61B? 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 5 :  poz.6 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 6 : poz. 9 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do spirometru o rozm. 110 mm x 20 

m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 30 szt. 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 7 : poz. 9 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do spirometru o rozm. 110 mm x 7 m 

z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 86 szt. 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie 8 : poz. 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie papieru do spirometru  A33 w rozmiarze 110x10   z nadrukiem 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 9 :  poz.10 

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie10 :  poz. 10 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie papieru ekg do dyfibrylatora  Lifepak 12 108x23 

Odpowiedź : TAK 

 

Pytanie 11 : SIWZ – pkt.14.5 

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w 

rozumieniu prawa cywilnego ( a jest nią dopiero podpisanie umowy ) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna 

za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana 

jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego 

? Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągnięcia zobowiązań 

i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy. 

Odpowiedź : TAK, Zamawiający uzna takie pełnomocnictwo. 

 

Pakiet nr 10 

 

Pytanie 1:   poz.9 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu XS -L po 250szt., rozmiar XL po 240szt.? 

Odpowiedź : TAK, po przeliczeniu do ilości wymaganej. 

 

Zamawiający koryguje błędny zapis w kolumnie Lp pakietu nr 6 Pakiet prawidłowo powinien zawierać 20 poz.  

Prosimy o wprowadzenie w ofertach prawidłowej numeracji 1, 2, 3 …itp. 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 52 3897 263, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy 

Pzp. 


